
 

 

Бердянська міська військова адміністрація  

Бердянського району Запорізької області 
проспект Соборний, 164, місто Запоріжжя, 69107, тел. +38 (099) 780-17-01 

E-mail:  bmva_brzo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 44754037 

 

«14» грудня 2023 року № 684 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

Про затвердження Плану діяльності з 
підготовки проєктів регуляторних актів 

на 2024 рік 
 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення в дію 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 18.08.2022 року № 587/2022 «Про 

утворення військової адміністрації», розпорядження Президента України 

від 18.08.2022 № 147/2022-рп «Про призначення В. Галіціної начальником 

Бердянської міської військової адміністрації Бердянського району Запорізької 

області», Постанови Верховної ради України № 2669-XI від 18.10.2022 року 

«Про здійснення начальником Бердянської міської військової адміністрації 

Бердянського району Запорізької області повноважень, передбачених частиною 

другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», ст. 26, 

27, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7, ст. 32 

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», з метою планування діяльності Бердянської міської 

ради Бердянського району Запорізької області з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2024 рік 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів на 2024 рік, згідно із додатком. 

 

2.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Начальник Бердянської  
міської військової адміністрації  
Бердянського району Запорізької       
області                                                     Вікторія ГАЛІЦІНА 
 


